Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Богородская основная общеобразовательная школа
Новооскольского района Белгородской области»

ПРОТОКОЛ№ 2
заседания Управляющего Совета МБОУ «Богородская ООШ»

от 16.12.2023 г.

На заседании присутствовало 9 человек

Повестка дня
1. О рассмотрении протеста прокуратуры на Положение о совете

профилактики в МБОУ «Богородская ООШ» № 2-2-2023/Прдп 61-23-
20140017

По первому вопросу слушали директора школы Дробинину Л.Я. Она
познакомила с содержанием протеста прокуратуры и отметила, что Положение
о Совете профилактики правонарушений несовершеннолетних МБОУ
«Богородская основная общеобразовательная школа Новооскольского
городского округа», утвержденное приказом директора учреждения от
31.08.2023 №139 содержит нарушения, а вернее в нем отсутствует определение
полного перечня категорий лиц, в отношении которых проводится
индивидуальная профилактическая работа, а так же с содержанием норм о
порядке учета отдельных категорий несовершеннолетних, с которыми должна
проводиться индивидуальная профилактическая работа

РЕШИЛИ:

1. Принять Положение Совете профилактики правонарушений
несовершеннолетних МБОУ «Богородская основная общеобразовательная
школа Новооскольского городского округа» (в новой редакции)

Секретарь: Т. Сапранова
Председатель Управляющего совета: Клюева Ю.М.